АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.08.2015г. № 3203/8

«О ликвидации Муниципального унитарного

предприятия Истринского муниципального района

 «ЮБИЛЕЙНЫЙ»

В соответствии со ст. 61-65 Гражданского Кодекса Российской Федерации

от 30.11.1994 N51-ФЗ, ст. 23 Налогового Кодекса Российской Федерации

от 31.07.1998 №146-ФЗ, ст. 20 и ст.35 Федерального Закона от 14.11.2002 №161-ФЗ

"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", руководствуясь

Уставом Истринского муниципального района Московской области, Положением о

формировании, управлении и распоряжении муниципальной собственностью

муниципального образования «Истринский муниципальный район Московской

области» и с учётом поступившего письма директора Муниципального унитарного

предприятия Истринского муниципального района  «ЮБИЛЕЙНЫЙ» (далее -  МУП

«ЮБИЛЕЙНЫЙ»)

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести ликвидацию МУП «ЮБИЛЕЙНЫЙ» с 10 августа 2015 года в

соответствии с действующим законодательством.

2. Утвердить состав комиссии по ликвидации МУП «ЮБИЛЕЙНЫЙ»

(приложение 1).

3. Настоящее Постановление подлежит официальному размещению на

официальном сайте Истринского муниципального района Московской области

http://www.istra-adm.ru/.

consultantplus://offline/ref=AB3CB8AB0FCDCCB1D70FD73B0BEF7F5BC5A1469F2CF929929BB1E2BF332E0AC7DD77E284E30F9186F944F5V8qEN
http://www.istra-adm.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Первого

заместителя Руководителя администрации Истринского муниципального

района Разумикина Г.В.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                   А.Г. Дунаев

Приложение  1 к Постановлению Администрации

Истринского муниципального района

от «       »                       2015 года №__________

Состав комиссии

по ликвидации МУП «ЮБИЛЕЙНЫЙ»

Председатель комиссии:

Разумикин Г.В.        - Первый Заместитель Руководителя администрации Истринского

муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Крутиков К.С. - Директор МУП «ЮБИЛЕЙНЫЙ»

Члены комиссии:

Шабардин Ю.В. - Начальник Юридического управления Администрации

Истринского муниципального района

Яновская Л.И. - Начальник Управления по финансам и казначейству

Истринского муниципального района

Озеров М.В. - Председатель Комитета по управлению имуществом

Истринского муниципального района

Вершкова Г.А. - Начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности

Комитета по управлению имуществом Истринского

муниципального района

Богданова Н.А. - Начальник отдела управления собственностью Комитета по

управлению имуществом Истринского муниципального

района.